Российская Федерация

Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  23.05.2014                                  г. Семикаракорск                                           №175
О признании утратившими силу нормативно-

правовых актов Администрации Семикаракорского

городского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Областным законом от 07.10.2005 N 363-ЗС "Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Признать утратившими силу постановления Администрации Семикаракорского городского поселения от 08.09.2009 №16 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при Администрации Семикаракорского городского поселения» и от 24.12.2009 №28 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 08.09.2009 №16 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при Администрации Семикаракорского городского поселения».
         2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.
Глава Семикаракорского

городского поселения
А.Н. Черненко
Постановление вносит:

исп. главный специалист

Студеникин И.А.